
Product Picture

Čiulptukai „Fashion“

 

0–3 mėn.

Be BPA

 
SCF172/20

Ortodontinis, be BPA
Ryškūs, spalvoti gyvūnų piešinėliai bet kokio amžiaus kūdikiui.

„Philips Avent“ ortodontiniai, išardomi ir simetriški čiulptukai yra patogūs augančio kūdikio gomuriui, dantims ir

dantenoms. Visi „Philips Avent“ čiulptukai pagaminti iš silikono ir yra beskoniai ir bekvapiai. Spalvos gali būti

skirtingos.

Ortodontinis čiulptukas

Ortodontinis, simetriškas ir suspaudžiamas čiulptukas

9 iš 10 kūdikių pripranta prie „Philips Avent“ čiulptuko*

Higiena

Uždedamas apsauginis dangtelis

Saugumas

Saugi apvali rankenėlė

Bekvapis ir beskonis

Patogūs naudoti silikoniniai čiulptukai



Čiulptukai „Fashion“ SCF172/20

Ypatybės Specifikacijos

Ortodontinis čiulptukas

Plokšti, lašo formos ir simetriški „Philips Avent“

čiulptukai yra patogūs augančio kūdikio

gomuriui, dantims ir dantenoms, net jei jie

burnoje apsiverčia.

Patogūs naudoti silikoniniai čiulptukai

Silikoninis „Philips Avent“ čiulptukas yra

beskonis ir bekvapis, todėl jis labiau priimtinas

jūsų kūdikiui. Silikonas yra švelnus, skaidrus,

lengvai valomas ir jis nepasidaro lipnus.

Čiulptukas yra stiprus, ilgalaikis ir nepraranda

savo formos bei spalvos ilgą laiką.

Uždedamas apsauginis dangtelis

Kad sterilizuoti čiulptukai išliktų švarūs

Saugi apvali rankenėlė

Kad „Philips Avent“ čiulptuką bet kuriuo metu

galėtumėte patogiai išimti

Pripratimas įrodytas!

9 iš 10 kūdikių pripranta prie „Philips Avent“

čiulptuko (tyrime internetu dalyvavo 100

mamų, 2012 m. JK).

Kilmės šalis

Anglija

Vystymosi etapai

Etapas: nuo 0 iki 6 mėn.

Kas pridedama

Silikoninis čiulptukas: 2 vnt.

Uždedamas apsauginis dangtelis: 2 vnt.

 

* Neriškite čiulptuko vaikui ant kaklo, nes virvelė gali

užsiveržti.

* 9 iš 10 kūdikių pripranta prie „Philips Avent“ čiulptuko

(tyrime internetu dalyvavo 100 mamų, 2012 m. JK)

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑03‑07

Versija: 8.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

